
 1 

Gmina Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

  Grzegorzew, 26 sierpnia 2014 r.  
RDS 271.13.2014 
 

Do wszystkich wykonawców 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.13.2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Usługa cateringowa w ramach projektu POKL   
pn. „Przedszkola marzeń w Gminie Grzegorzew” 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
Oferta nr 3 
PPHU Andropol Zofia Andrzejczak 
Borysławice Kościelne 7A 
62-640 Grzegorzew 
Cena: 62 532,00 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza w bilansie kryteriów oceny ofert  
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
Oferta nr 4 
Catering i Gastronomia Zbigniew Kwiatkowski 
Powiercie 3 
62-600 Koło 
Cena: 67 534,56 zł 
 
Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Gastronomiczne  
Jadwiga Wojciechowska 
ul. Dworcowa 13 
62-510 Konin 
Cena: 108 000,00 zł 
 
Oferta nr 6 
GALAXY Luiza Pinkowska 
ul. Toruńska 196 
62-600 Koło 
Cena: 64 584,00 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% Razem punkty Kolejność wg punktacji 

3 100,00 pkt 100,00 pkt 1 
4 92,60 pkt 92,60 pkt 3 
5 57,90 pkt 57,90 pkt 4 
6 96,83 pkt 96,83 pkt 2 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 
183 uPzp, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 



 2 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 
określony w art. 27 ust. 2 uPzp, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

o odrzuceniu oferty 
 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje o odrzuceniu ofert. 
 
Odrzucone oferty 
 
Oferta nr 2 
Catering Ford Kaźmierczak Dorota 
Borysławice Kościelne 7A 
62-640 Grzegorzew 
 
Uzasadnienie prawne: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: 
W SIWZ Zamawiający zastrzegł, że wykonawca nie może powierzyć kluczowych części 
zamówienia (tj. wykonywania posiłków) podwykonawcom. Mimo tego zastrzeżenia 
wykonawca wskazał w ofercie, iż przygotowywanie posiłków powierza podwykonawcy.   
 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wykluczeniu wykonawcy 
 

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje o wykluczeniu wykonawcy. 
 
Wykluczony wykonawca: 
 
Oferta nr 1 
Appetit – Catering Obsługa Imprez Okolicznościowych 
ul. Dębowa 6 
62-561 Ślesin 
        
Uzasadnienie prawne: 
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu, art. 24 ust. 2 pkt. 
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca w ofercie złożył wykaz wykonywanych usług lecz załączone dokument na 
potwierdzenie, iż usługi zostały wykonane z należytą starannością nie odpowiadały 
usługom wymienionym w wykazie. Wykonawca nie przedłożył, mimo wezwania do 
uzupełnienia (art. 26 ust. 3 ustawy) wykazu w/w dokumentów. Uzupełnione dokumenty 
nadal nie odpowiadały usługom wskazanym w wykazie.  
 

 
   Z poważaniem 

 


